

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 84/2010
Data do Processo: 27/04/2010

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 84/2010
- b) Licitação Nr.: 44/2010-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 12/05/2010
- e) Objeto da Licitação: Aquisição de instrumentos musicais de sopro destinados a Banda de Música do Município de Schroeder/SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	-------------------	-----------------------	----------------------

LOTE: 1

MAURICIO MACHADO DE SOUZA E CIA LTDA. (11528)

1 Trompete, afinação sib, acabamento laqueado, campana 124mm, calibre 11,70, 3 pistos, acabamento dos pistos em madre perola, bocal niquelado, campana interiça, dedeira na primeira pompa, anel regulável na terceira pompa, acompanha case luxo em madeira, bocal, agulha, lubrificante, manual e escala	10,00	806,26	8.062,60
2 Trompa dupla afinação Fá/Sib 4 válvulas rotativas campana fixa, acabamento laqueado, campana 310mm, calibre 12mm, apoio ajustável para polegar, acompanha case luxo em madeira, bocal, agulha, lubrificante, manual e escala	3,00	3.222,80	9.668,40
3 Bombardino afinação Bb, 4 pistos, acabamento laqueado, válvulas de ação superior, cano de embocadura calibre largo, campana 280mm, calibre 14,50mm, acompanha case luxo em madeira, bocal, agulha, lubrificante, manual e escala	1,00	3.276,00	3.276,00

Total do Fornecedor: 21.007,00

SCHROEDER, 12 de Maio de 2010.

FELIPE VOIGT
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 84/2010
Data do Processo: 27/04/2010

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA (11757)

4 Trombone de vara com rotor, uma válvula rotativa, afinação Bb/F, acabamento laqueado, calibre meio largo, campana 220mm, calibre 13,90mm, tubos externos em alpaca, acompanha case luxo em madeira, bocal, agulha, lubrificante, manual e escala	3,00	1.613,9567	4.841,87
5 Trombone de vara baixo, afinação Bb/F/Gb/D, acabamento laqueado, campana 241mm, calibre 14,30mm, 2 válvulas rotativas, pompa adicional de D, três canos de embocadura adicional, duas válvulas rotativas em linha, tubos externos em alpaca, acompanha case luxo em madeira, bocal, agulha, lubrificante, manual e escala	1,00	3.590,0296	3.590,03
6 Bombardino afinação Bb, 3 pistos, acabamento laqueado, campana 280mm, calibre 14,50mm, com apoio de polegar 1 pompa, acompanha case luxo em madeira, bocal, agulha, lubrificante, manual e escala	2,00	2.571,0585	5.142,12
7 Sousafone afinação Bb, 3 pistos, acabamento laqueado, campana destacável, campana 650mm, calibre 18,50mm, acompanha case luxo em madeira, bocal, agulha, lubrificante, manual e escala	1,00	10.125,9759	10.125,98
Total do Fornecedor:			23.700,00

LOTE: 3

MAURICIO MACHADO DE SOUZA E CIA LTDA. (11528)

8 Par de pratos em bronze, tamanho 18", liga B8, martelamento manual, acompanha alça e apoio de mão.	1,00	417,20	417,20
Total do Fornecedor:			417,20
Total Geral:			45.124,20

SCHROEDER, 12 de Maio de 2010.

FELIPE VOIGT
PREFEITO MUNICIPAL